
PC. Pcp«»
lltwopn

výuku
Mmtni
rekon Četu jednotková (au (bet DPMI

■ 1 K».-imi Aímj Pf 1 10 120,00 10120,00

2 M4tm4«7> Pf 1 1 614.00 3614.00

$ Ptynmft bantu Pr 1 1 4?2jOO 1 472.00

4 ťUtkr.y kiállflkl Pf 1 .1113600 3 016.00

$ Itnřvwiný H* I2V Pf 1 920.(0 920X0

ft Suli vcn/nni j iiifcl Pf 1 62 43000 62430.00

7 liiuikulinií mlknnkefi pí 15 * (150,0) 120 750,00

R Bfxfciifrri btjxt Pf 10 10098X0 100980.00

9 Ptncnlai k 4 invrmOiimi nisirci' pf 20 298.00 5960.00

10 SuMn, mStei lupa Pf 15 140.00 5 100.0(1

II Mtálrt 1 ► V4.;4>í I misku - 2 (irti Pf 1 1 882X0 IM2.00

12 Lujela k*ki Pr 1 J 054.00 3054.00

12 1 .iliU i.Mla Pf 1 8 1 I9jOO 8 ! 19.00

14 OiW.ikU him Pf 1 4 440/50 4 440,00

15 1 iiiAýlnip Pf 1 15 307/X) 15307.00

ift Moddoia pí 1 2 365X0 2 565,0(1

17 MiktHuiu Pf 1 1 (UR/X) 3048,00

IR Mold wttoe. 2 fcúli Pf 1 1 392,00 1392,00

19 ?ivc<ni e>kl.* /aby. pci*** raWý v 
iryisfKi

IT 1 1 235/00 1 235.00

20 Zivrtni cyklu* nvtýll, |wqun'< v |ny*yftu Pf 1 1 235/30 1 215,00

21 /•vutii cyklu* kcfcylky íi-íwrateireittfťí 
rtIHý v pryykyftu

Pf 1 1 235.00 1 235,0(1

22 M«kl » *e»J. fKfcrii tililý * Pf 1 3 017X0 3017.00

2) Velký mtSň DNA Pf 1 1 *82/50 1 882,00

24 Knkkiv liomnrtvcných minrílii Pf 1 2 940X0 2940.00

25 Suli rmkrí<íC(urr*Ji • Mm v tipce cody Pf 1 4 102X0 4 102.0(1

2ft Sá>U iinkriipfqw ilu - ptvťei Pf 1 3 376X0 3376,00

27 /jxikvkké ttvjwwy - Imyr Pf 1 5 133.00 S 133,00

2R Zoologické přepony Bc/c*«aill Pr 1 4 914/X) 4914.00

29 Vy\<ij /áMxbu v rOl.JiLi uiiltkh pr 1 11 617/30 13617, (Kl

JO Kijlfk [ni biukvkl* fwk»«y Pf 2 13 KflS/50 27610,00

JI Suli tóls ir milená ii Kvdtnč tunxy f-Ch 1 5 025/50 5025.00

32 Ptynen* bantu r-Ch l 1 472X0 1472,181

33 Ptytnný kanpVt rek 1 3 036X0 303600

>4 Rc«*r.|ici ucti vcunmi a f«ld r •<» II JI 243X0 343 673,00

35 KaniKL'iy box I2V F-Ch 1 920.00 920.(81

36 Suli pni ohenw F-Ch 1 58 871/X) $8*71,00

37 Sikmtr IUN r-c% 15 552X0 X 280.00

38 Sika* 100 N F-íh 13 638X0 9 $70,181

39 Siku* 2 N r-c* 15 1012/50 15 180.00

40 Sika* 5 N f Cb 15 545.CO 8175.00

41 SUsiiii sum »•-(» l 2 213X0 2213,00

42 Spojení ukkby r-Ck 1 1 604.00 1601,00

43 Stuárbki octi [Tonpcrincniy F-C% II 264IIXO 290521,00

44 \Hcct lýfuvnýn* an cry F-Ch 1 1 205.00 1 205.181

45 Suit pni clen ni r-ch 1 150466X0 150 466,00

46 trcwni A^vj r-o 1 10 120X0 10 120,00

CmactlUm: I334RIM0



Číslo polozkv Presnv popis položkv Množství Učebna

’

Lineárně řízený laboratorní zdroj 0- 25 V, 0-10 A. univerzální síťový zdroj pro školní zařízení. 
Přepínatelné výstupní napětí 0 až 25 v lze odebírat jako AC napětí nebo přes zabudovaný 
rnůstkový usměrňovač jako DC napětí na samostatných bezpečnostních zdířkách. Zdroj 
stabilního napětí s 6 V/AC a 5 A/AC. Splňuje normy EN 61010 a 60950. Cena včetně dopravy.

’ přírodopisná učebna

2 Přenosný digitální USB mikroskop s LCD displejem. Zvětšení: rnin 20- rnax 500x. Fotoaparát: min. 1 přírodopisná učebna

3 Tlaková láhev 2kg Propan - Butan, vratná, výměnná, tlaková láhev pro propan - butanové 1 přírodopisná učebna

*

Plynový komplet pro instalaci do katedry obsahující: Plynový uzavírací jednokobout pro instalaci 
do pracovní plochy + stolní kahan. Dále obsahuje regulátor tlaku plynu uvnitř katedry včetně 
hadic a spon pro připojení plynové bornby. Cena včetně dopravy, instalace, revize. ’ přírodopisná učebna

5 Rozvodný propojovací box pro paralelní pňpojení 10-ti stolů studentů na lineární zdroj v katedře 1 přírodopisná učebna

6
Sada pro Přírodopis obsahuje model lidského oka. USB kameru pro sledování malých objektů a 
digitální mikroskop. Cena včetně dopravy, instalace a zaškolení uživatele. Jedná se o fyzický ’ přírodopisná učebna

Binokulární tubus s úhlern vhledu 45° .tubus otočný o 360°. širokoúhlý okulár. 4polohový 
revolverový objektiv, objektivy 4x. 10x. 40x S. 100x S (olej), revolver se zpětnou orientací, 
zaostření hrubé{jernné. křížový stolek, irisová clona s držákem filtru, regulovatelné halogenové 
osvětlení 6 v / 20 W

15 přírodopisná učebna

=

Odolné celokovovétělo s ergonomickou rukojetí a integrovaným kabelovým držákem, binokulární 
tubus se sklonem 45°. otočný o 360°. rnezioční vzdálenost nastavitelná rnin od 45 rnrn do rnax 75 
rnrn. 2 širokoúhlé okuláiy 10x . objektivy: 2x a 4x na otočném revolveru, zvětšení: 20x a40x . 
pracovní vzdálenost cca 70 rnrn. oboustranné ostření s nastavitelným kroutícím rnornentern. 
bezdrátové 3-cestné LED osvětlení pro horní, spodní a souosé světlo, rnin 5 variant nastavení 
osvětlení, napájecí adaptér/nabíječka 100-240 v a nabíjecí baterie, protiprachový obal

10 přírodopisná učebna

9 sada nástrojů obsahující rnin 1 mikroskopovaní nčěky. 1 skalpel s čepelí. 1 pinzeta. 1 preparační 20 přírodopisná učebna

10 Stabilní lupa s velkým otvorem čočky rnin 20 mm, s min Snásobrrýrn zvětšením, zorné pole cca 3 15 přírodopisná učebna

11 velikost: cca 15x 14 x 17.5 crn. Hmotnost: cca 0.7 kg. rozložitelný na dvě části, na podstavci. 1 přírodopisná učebna

12
Lebka s číslováním a barevným znázorněním lebečních švů. velmi přesné zobrazení trhlin, 
otvorů, výběžků a švů. Dá se rozložit na lebeční klenbu, lebeční spodinu a dolní čelist. Rozměry: - přírodopisná učebna

13

materiál: nerozbitný plast, naturální odlitek mužské kostry se znázorněním trhlin, dutin a 
anatomických detailů. Lebka se dá rozložit na lebeční klenbu, lebeční spodinu a dolní čelist. 
Postavení zubů odpovídá chrupu dospělého člověka. Lebku, nohy a ruce lze odejmout. Rozměry: 
výška rnin 160crn rnax 180 crn. Na stojanu na kolečkách.

’ přírodopisná učebna

,4
Plně pružná páteř s mužskou pánví, šupinou týl ní kosti, obratlovýrni artéríerni. vystupujícími 
spinálnírni neivy a dorzálnírn vyhřeznutím rneziobratlové ploténky na L3-4. Segmenty páteře jsou - přírodopisná učebna

15

Vysoce kvalitní provedení - s odkrytými zády. Bezpohlavní lidský trup s odkrytými zády od malého 
mozku až po kostrč. Obratle, ploténky. mícha, spinální neivy a vertebrální artérie detailně 
propracované. Celý model rozložitelný alespoň na tyto čisti: Hlava rozložitelná na rnin. 4 části, 
vyjrnutelné plíce. 2 dílné srdce, žaludek, játra se žlučníkem. 2dílná sada střev, přední polovina 
ledviny, přední polovina močového měchýře. 7. hrudní obratel - vyjímatelný, rozměry: pňbližná

’ přírodopisná učebna

16
Model na podstavci. se zrakovým neivern v pňrozené poloze v kostní očni jarnce (spodní a 
rnediálni stěna). Model lze rozložit na následující částťtívě poloviny bělma s rohovkou a úpony 
očních svalů, dvě poloviny cévnatky se sítnicí, duhovka, oční čočka, sklivec ’ přírodopisná učebna

"

Model na podstavci, Vysoce kvalitní provedení. 4dílný. znázorněny jsou zevní, střední a vnitřní 
ucho. Bubínek s kladívkem a kovadlinkou a labyrint se šnekem a sluchovým a rovnovážným 
neivern.vyjímatelné. Rozměry: výška přibližně 35crn x šířka pňbližně I6crn x hloubka přibližněl9 ’ přírodopisná učebna

18 Model na stojanu, Vysoce kvalitní provedení, přední srdeční sténaje otinímatelná a umožňuje tak 1 přírodopisná učebna

19 Vývojová stádia žáby od pulce po dospělého jedince. Preparáty zality v epoxidové pryskyřici. 1 přírodopisná učebna
20 Wívoiová stádia některého druhu motýla. Preoarátv isou zalitv v eooxidové oivskvňci. 1 přírodopisná učebna
21 Wívoiová stádia kobvlkv či saranče. Preoarátv isou zalitv v eooxidové orvskvřici. 1 přírodopisná učebna
22 Model větší sladkovodhí ryby v řezu zalitý do epoxidové pryskyřice. Jsou zachovány vnitřní 1 přírodopisná učebna

23
Sada pro stavbu molekul pro pravotočivou dvojitou šroubovici s 22 páry bází (2 závity). Obsahuje 
barevně kódované tvarové díly pro znázornění dusíkatých bází. pentózy a skupin fosfátů, z nichž 
se skládá DNA. spojené vždy 2 nebo 3 vodíkovými můstky u thyrninu'adeninu nebo ’ přírodopisná učebna

24
Kolekce v boxu s přihrádkami. Jednotlivé kusy minerálů jsou velké zhruba 2x2 crn a jsou 
označeny čísly odpovídajícími seznarnu.Kornbinace několika hominotvorných minerálů (cca 10 - přírodopisná učebna

25

Sada mikroskopických preparátů - Život v kapce vody rnin. 25 preparátů, kde bude zastoupení 
těchto druhů 1. Amoeba proteus - Měňavka 2. Ceratiurn hirundinella. dinoflageláti 3. Euglena. 
krásnoočko. Zelení flageláti 4. Radiolaría. rnřížovci. Mořské rněňavky 5. Pararnaeciurn. trepka 6. 
Stylorrychia. obivený nálevník 7. Spongilla. sladkovodní houba 8. Hydra, nezmar, celý preparát 
nebo řez 9. Rotatoria, vířníci 10. Daphnia. perloočka. celý jedinec. Sladkovodní lupenonožci 11. 
Cyclops, buchanka. celý jedinec. Sladkovodní klanonožci 12. Chironornus. pakornár. laiva nebo 
celý jedinec 13. Hnilobné bakterie z kňsu 14. Oscillatoria. vláknitá sinice 15. Diatorneae. 
rozsivkyl6. Desrnidiazeen. zlativkyl 7. Spirogyra. šroubatka. se spirálovitým chloroplastem 18. 
Eudorina elegans. bičíkovitá řasa tvořící kolonie, rosolovitý obal 19. Cladophora. zelená řasa. 20. 
Draparnaldia. zelená řasa 21. Microcystis, zelená řasa. 22. Ulothrix. zelená řasa. 23.
Oedogoniurn. nerozvětvené vláknité řasy 24. Volvox. váleč. 25. Mesothaeniurn. tyčinkovitá

’ přírodopisná učebna

26

Sada rnin. 10 rnikropreparátů prvoků, kde bude zastoupení těchto druhů: 1. Amoeba proteus 2. 
Radiolaria. fosilní 3. Dírkonošci. recentní. ze Středozemního rnoře4. Euglena viridis. krásnoočko 
5. Ceratiurn hirundinella 6. Trypanosoma garnbiense. původce spavé nemoci, krevní roztěr 7. 
Plasmodium, původce malárie, krevní roztěr 8. Eirnería stitíae. infikovaná játra, vývojová stádia, 
příčný řez 9. Pararnaeciurn. trepka, rnikronucleus a rnakronucleus 10. vorticella. vířenka.

’ přírodopisná učebna

27
Sada rnin 25 rnikropreparátů částí těl (ústní ústrojí, končetiny. tykadla...)nebo celých těl min. 
těchto rodů či druhů: Moucha. Motýl, Střevlík. Chroust. Rurněnice. Bourec morušový. Včela - přírodopisná učebna

=0
Sada min. 25 preparátů.kde bude zastoupení části těl nebo celých těl rnin. těchto druhů Trepka, 

vápenatá mořská houba. Nezmar. Motolice. Ploštěnka. Tasernnice. Svalovec, žížala, perloočka. 
klanonožec. pavouk, moucha domácí, šváb. včela, drosophila, hlemýžď, asterías - hvězdice. ’ přírodopisná učebna

29

Model představuje v několika stádiích vývoj lidského zárodku od oplodnění až do konce 2 měsíce 
těhotenství. Každé stádium lze vyjmout jako samostatný model ze společného podstavce, vajíčko 
v době oplodnění (fertllizace) se samčími zárodečnými buňkami (spermie). 2-buněčná zygota 
přibližně 30 hodin po oplodnění. 4-buněčná zygota po asi. 40-50 hodinách. 8-buněčná zygota. 
asi po. 55 hodinách. Morula. Blastocysta asi po. 4. 5 a 8-9 dnech. Embryo kolern 11.a 20. dne. 
Embryo na konci pivního měsíce a na začátku druhého měsíce těhotenství.

’ přírodopisná učebna

30

Sada pro různé pokusy při vyučování biologie:pozorování lupou, sbírání drobných živočichů, 
preparování a lisování částí rostlin a živočichů, zhotovení a zkoumání mikroskopických materiálů. 
Bezpečné a snadné zhotovování řezů mikrotomem , v transportním a úložném kufru s pěnovou 
vložkou. Materiál pro 15 skupin žáků. obsah: lupy s třerni čočkami, zvětšení rnin 3x. 6x. 10x. 
exhaustor (vysavač) drobného hmyzu, preparační jehly s ochranným kloboučkem, pinzety, nčěky 
na mikroskopování, nůž, ruční mikrotomy s ocelovou čepelí, zkumavky, plast, stojan na zkumavky 
kartáč na zkumavky, dvojité Petriho.misky, plast, kapací pipety, podložní sklíčka, krycí sklíčka, lisy 
na rostliny, provázek, rychlováha. návod k použití, úložný kufr

2 přírodopisná učebna

31 Sada těles z materiálů rozdílné hustoty - pro pokusy s hustotou látek. Minimálně 6 různých druhů 1 fyzika'chemie

32 Tlaková láhev 2kg Propan - Butan, vratná, výměnná, tlaková láhev pro propan - butanové 1 fyzika'chemie

33
Plynový komplet pro instalaci do katedry obsahující: Plynový uzavírací jednokohout pro instalaci 
do pracovní plochy + stolní kahan. Dále obsahuje regulátor tlaku plynu uvnitř katedry včetně - fyzika'chemie

34
Rozšiřující sada senzorů a čidel pro studentskou sadu obsahuje senzor plynného C02. senzor 
magnetického pole. senzor počasí s anemometrem, senzor napětí a proudu, senzor tepu s " fyzika'chemie

35 Rozvodný propojovací box pro paralelní připojení 10-ti stolů studentů na lineární zdroj v katedře 1 fyzika'chemie

36
Sada pro Chemii obsahuje spektrofotometr, optické vlákno ke spektrofotometru, magnetickou 
míchačku, digitální váhy. ohřívací plotýnku. přípravek pro odvození teploty absolutní nuly a - fyzika'chemie

37 Silorněr v průhledném pouzdru z plexiskla, s barevným kódováním, ochranou proti přetažení a 15 fyzika'chemie

38 Silorněr v průhledném pouzdru z plexiskla, s barevným kódováním, ochranou proti přetažení a 15 fyzika'chemie

39 Silorněr v průhledném pouzdru z plexiskla, s barevným kódováním, ochranou proti přetažení a 15 fyzika'chemie

40 Silorněr v průhledném pouzdru z plexiskla, s barevným kódováním, ochranou proti přetažení a 15 fyzika'chemie

41 Obdélníková skleněná vana (pneumatická vana), rozměry: rnin 150 rnrn x 100 mm x 300 mm (d x ; 1 fyzika'chemie

42 4 skleněné trubice různých tvarů jsou vzájemně propojené, jsou na plastovém podstavci. 1 fyzika'chemie

43

Studentská sada pro experimenty v učebně přírodních věd obsahující: kufřík pro přenášení, 
metodická příručka pro učitele, USB Hash disk se žákovskými úlohami, bezdrátové rozhraní, 
senzory pohybu, určení pH. senzor síly. nerezová teplotní sonda, barometr - senzor nízkého 
tlaku. Možnost doplnění dalších senzorů. Sada umožňuje tyto experimenty: Rychlost. Zrychlení. 
Zákon zachování energie. Newtonův 1. zákon. Newtonův 2. zákon. Znečištění ovzduší a kyselý 
déšť. Perrneabilita membrány. pH půdy. Archirnedův zákon. Reakční teplo. Mezímolekulární síly,

" fyzika'chemie

44 Lakovaný kovový válec na podstavě. Se 3 výpustnými otvory v různých výškách. K demonstraci 
hydrostatického tlaku ve sloupci vody. výška válce rnin.30 crn. průměr rnin. 10 crn. ’ fyzika'chemie

45
Sada pro Chemii obsahuje spektrofotometr, optické vlákno ke spektrofotometru, magnetickou 
míchačku, digitální váhy. ohřívací plotýnku. přípravek pro odvození teploty absolutní nuly a ' fyzika'chemie

46 lineárně řízený laboratorní zdroi 0-25 V 0-10A.universální síťový zdroi nro školní zařízení 1 fyzikarchernie


